[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2014 года

                 № 902
Об утверждении муниципальной программы городского округа город Шахунья Нижегородской области "Обеспечение жильем молодых семей в городском округе город Шахунья Нижегородской области" на 2015 год
В целях оказания государственной поддержки, направленной на улучшение жилищных условий молодых семей администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную  Программу городского округа город Шахунья Нижегородской области «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на 2015 год.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа город Шахунья от 10.02.2014 года № 92 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на  период 2014-2015 годов» с 01 января 2015 года.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

      В.И.Романюк

PAGE